Budget 2024



Budget 2024 RFT

Rorelsens intékter
Traningskort

FSG Varor
Foretagsgruppklipp
Engangsbiljetter
Hyresintakter

Ovriga rérelseintdkte
Summa rorelsens intak

Rorelsens kostnader
Inkop varor

Admin och lokal
Marknadsfoéring och re
Ovriga kostnader
Personalkostnader
Utbildningskostnader

2018

15

16

Summa roérelsens kostn- 16

Resultat fore avskriv
Avskrivningar
Resultat efter avskri

Fordndring Overavskrivning

Rantenetto

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

(a)
956
279

48

238
172
696

943
232
736
810
407
131

564
506
58

475
734
845

750
363
167

982
964
451
917
413
727

440
409
031

2019
14

15

- 16

(a)
837
236

46
157
158
158
594

217
626
256
423
149
426
100

506
506
012

069
065
558
689
495
290
166

193
633
685
589
773
354
227

061
232
293

2020
13

14

- 13

1030000 -

16632 -

1

075

(a)
561
167

33
110
126
445
445

152
267
320
943
140
211
035

410
451
959

636
952
467
208
923
550
736

155
752
804
611
030
020
372

364
312
052

958 000

714
338

2021 (a)

10

12

- 14

419
116
36
94
90
019
777

90
107
423
489
218

36
365

587

424
011

011

867
369
279
483
927
908
833

553
347
686
290
154
150
180

347

473
820

820

2022
12

13

-14

(a)
562
131

32
118
232
288
364

101
322
403
580
330
108
846

481
419
901

15

916

115
076
547
701
211
345
995

825
553
158
267
333
413
549

554
760
314

683

997

2023
14

14

- 14

(p)
026
160

34
127
352
280
979

165
257
346
592
202
159
721

258
419
161

92

68

000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
600

400

2024
15

16

(b)
514
150

55
140
375
280
514

147
432
742
866
807
359
353

160
435
275

250

25

000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
350
205
400
955

045
346
301

000

301



Budget 2024 Friskis&Svettis Karlstad

Rorelsens intdkter (tkr)
Medlemsavgifter o specialkort
Ovriga rorelseintakter

Rorelsens intdkter

Rorelsens kostnader (tkr)
Admin och lokal
Marknadsforing och reklam
Ovriga kostnader
Personalkostnader
Utbildningskostnader

Rorelsens kostnader

Resultat fore avskrivningar
Resultat efter avskrivningar
Nedskrivning andelar dotterftg
Rantekostnader

Berdknat resultat

2018 (a)

967 409
99 860

1067 269

177792
71171
115002
598 682
49 836

1012483

54786
54786

54786

2019 (a)
1344124
50 464

1394588

- 179933
- 59025
- 545 507
- 690 285
- 2625

- 1477375

- 82787
- 82787

- 82787

2020 (a)
1203 186
1063 447

2266 633

- 86 201
- 36525
- 689 026
- 558 346
- 38383

- 1408481

858 152
858 152

858 152

2021 (a)

1092 850
1923977

3016 827

16 285
36000
615 700
653 487
5721

1315751
1701076
1701076
2 000000

298 924

2022 (a)
1246553
506 711

1753264

- 106 500
- 2000
- 485200
- 722 487
35031

1351218
402 046
402 046

-2000000

1597 954

0

2023 (p)
1314000
122 000

1436 000

- 44000
- 489 000
- 443 000

- 976 000
460 000
460 000

460 000

/ ,—/

\\_»/

2024 (b)
1330000
105 000

1435000

- 76 500
- 510800
- 727 230
- 15600

1330130
104 870
104 870

104 870

i) Frie
[ | R

Kis
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